T. R. apud Villam de S'to Johē vj die Sept'.

P' cons'.

Eodem modo assignant' Johes de Norwico admirallus flote naviu regis ab ore Aque Thamisie vsus ptes boriales & Simon de Drayton ad inquirend' de hujusmodi navibz subtractis in portubz p' colteram maris in com' Norf' & Suff' & ad faciend' ult'ius ut in d'ta com'issione continet' In cujus &c.

T. ut sup'.

Mandatur admirallo flote occidentalis quod passagium cum salvo conductu præbeat nunciis Regis Edwardi, ex Francia reversuris.

R. ditto & fideli suo Galfrō de Say admirallo flote sue naviu ab ore Aque Thamisie vsus ptes occidentales factm Cum ut accepimus v'ndabilis pal' R' epus Dunolm' & quidem alii fideles nri quos nup' ad ptes F'nc' in nunciū nrm t'nsmisim' jam usq; villam de Whitsand v'ndint & ibidem morent' passagiū suū ult' mare vsus regnū nrm expectantes ac intellexim' qd div'is hōies de Caleis & partibz vicinis se cum quibusdā navibz suis sup' mare tenent & hujusmodi passagio d'toz nuncioz nroz insidiant' ad mala que posunt sibi inferend' Nos volentes hujusmodi malitie Deo p'p'io obviare & d'toz nuncioz nroz securitati in hac pte p'videre vob' mandam' sicut alias mandavim' firmi' injungentes qd statim visis p'sentibz tot naves bene paratas quot p' ipoz nuncioz nroz passagio & salvo conductu vsus regnū nrm fore videritis necessarias cum omi' festinatōe sup' mare mittatis ad eosdem nuncios nros salvo & secure conducend' ex causa p'dta Tali' vos hentes ne dampnū aliquod dtis nunciis nris sup' passagio suo eveniat quovis modo Mandavim' enim baronibz & p'bis hōibz portus nri Dovorr' qd ipi vobiscum una cum navibz suis de eodem portu ad dtm conductū faciend' intendant put' opus fuerit & videritis expedire.

T. R. apud Villam de S'to Johē vij die Sept'.

P' ipm R'.

De solvendo pecuniam pro victualibus, &c.

R. vic' Effex' factm Cū p' tras nras patentes assignavim' ditos nob' Thomam de Melchebourn Willm de Melchebourn & Eudonem de Stok conjunctim & divisim ad div'ia g'nia tam bladoz q'm alioz victualiu infra regnū nrm usq; ad ctū valorē p' denar' nris inde solvend' inde p'vidend' & ad victualia illa p'visa ad nos ad ptes Scotie mitti faciend' put' in tris nris p'dtis plenius continet' Nos expeditiōem p'videntia' p'dta' & eazdem missionē ad nos maturare cupientes tibi p'cipim' firmi' injungentes qd statim visis p'sentibz pfato Willō centū & viginti libras de exitibz battie tue solvas hend' tam in ptem solutiōis p' victualibz p'dtis faciend' q'm p' expens' circa cariagia eozdem ad nos sicut p'dtm est Recipiens a pfato Willō tras suas patentes receptiōem d'te pecunie testificantes p' quas tibi inde in compoto tuo ad fcc'm nrm debitam allocatiōem here faciem'.

T. R. apud Villā de S'to Johē viij die Sept'.

P' ipm regē & cons'.

De

Membr. 13.
Vill. S. Johan.
8 Sept.

A.D. 1336.

Membr. 13.
Vill. S. Johan.
10 Sept.*De solvendo pecuniam admirallo flote borealis Angliæ.*

R. vic' Norf' factm Precipim^o tibi firmit^r injungentes qd statim visis p^rsentibz ditto & fideli n^o Johi de Norwico admirallo flote n^{re} naviu ab ore Aque Thamisie vsus ptes boriales viginti libras de exitibz bassie tue ultra illas pecuniaz sumas quas sibi in subventõem expensaz p ipm in obsequio n^o sup^a mare apponendaz prius p te solvi mandavim^o sine difone solvatis hend' in subventõem sup^aditam Recipiens ab eodẽ Johẽ tras suas patentes receptõem sume p^rte testificantes Et nos tibi inde in compoto tuo ad sc^m n^om debitam allocatõem here faciem^o.

T. R. apud Villã de S^o Johẽ x die Sept'. P ipm regẽ.

*Proteclio pro mercatoribus gentium exterarum amicarum.*Membr. 14
dorfo.
Vill. S. Johan.
10 Sept.

R. majori & bassis civitatis Lincoln' factm Cum p eo qd q^mplures galee & naves guerrine in p^rtibz ex^ris p^rise ac hoies ad arma in eisdem p^rtibz congregati existunt ad gravand' ut dicit' nos & n^{os} tam p^r v^rã q^m p mare nonnullas naves regni n^{ri} de guerra patas p defensione dⁱ regni n^{ri} & repulsione hostiũ n^{ro}z si qui taliẽ invadere p^rsumpserint idem regnũ miserimus sup^a mare & inhibuim^o admiralis n^{ri}s ac mag^ris & marinariis d^{ta}z naviu regni n^{ri} ne m^rcatoribz seu aliis p mare t^rnseuntibz & nos seu n^{os} g^vare seu inimicis n^{ri}s Scotie succ^rere non volentibz dampnũ impedimentũ seu g^vamen inferant seu inferri fac' quovis modo Et jam intellexim^o qd q^mplures de eodem regno occõnem ex hujusmodi motõne sup^a mare querentes m^rcatores alienigenas infra dtm regnũ venientes ac conv^rsantes p captõem bonoz & alias vias exquisitas g^vare & molestare pponunt p quod ipi m^rcatores m^rcimonia sua infra idem regnũ exc^rere ut solebant non sunt ausi in ipoz m^rcatoz dispendiũ non modicũ & ja^rcturam Nos indemnitati & securitati m^rcatoz p^ratoz volentes in hac pte p^rspice vob mandam^o firmit^r injungentes qd p^rdis m^rcatoribz ad civitatẽ p^rdam venientibz seu in eadem conv^rsantibz quos una cũ bonis & m^rcimoniis suis in p^rectõem & defensionem n^{ram} suscepim^o in p^rsonis seu rebz suis occõne p^rmissa seu quovis alio injusto colore nõ inferatis seu quantũ in vobis est ab aliis inferri p^rmittatis injuriam molestiam aut gravamen Et hoc in civitate p^rda in locis ubi expedire videritis publicari fac' Proviso semp qd dⁱ m^rcatores custumas de bonis & m^rcimoniis suis nob & aliis inde debitas solvant ut debebunt.